Boquilla de conexién de ventosa

SA-NIP NO09 G1/4-AG

Art.-Nr.: 10.01.01.10097
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Datos técnicos

Atributo Valor
Material Aluminio
Longitud L1 25,00 mm
Rosca G1 G1/4"-MA
SA-NIP NO09 G1/4-AG
s Datos de disefio
dn
[ Atributo Valor
Longitud L1 25,00 mm
o™
3 .
9 swi Lc->ng|tud L - 5,00 mm
]‘ / Diametro nominal dn 5,50 mm
— "
- 2 Ve Rosca G1 G1/4"-MA
= Longitud de rosca LG1 10,0 mm
Rosca G2 M10x1.25-MA
9 / Tamafio de la llave SW1 17,0 mm
G1
Datos de diseiio SA-NIP NO09 G1/4-AG
@ Datos técnicos
Atributo Valor
Familia de boquillas N 009
Peso 929
Material Aluminio
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Péngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. ¢ Avda. Ribera de Axpe. 49 ¢ P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 48950 Erandio (Vizcaya) ® +34

94 480 5585, schmalz@schmalz.es
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% Documentacion adicional
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Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.01.10097

% Pedir accesorios de datos 10.01.01.10097

Typ

n

Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)
Ventosa plana (redonda)

PFG 60 FPM-65 NO09 M10x1.25-1G
PFG 60 HT1-60 N009 M10x1.25-IG
PFG 60 NBR-55 N009 M10x1.25-IG
PFG 60 PU-55 NO09 M10x1.25-1G
PFG 60 SI-55 N009 M10x1.25-IG
PFG 80 FPM-65 NO09 M10x1.25-1G
PFG 80 HT1-60 N009 M10x1.25-1G
PFG 80 NBR-55 N009 M10x1.25-IG
PFG 80 PU-55 NO09 M10x1.25-IG
PFG 80 SI-55 N009 M10x1.25-IG
PFG 95 FPM-65 NO09 M10x1.25-1G
PFG 95 NBR-55 N009 M10x1.25-IG
PFG 95 PU-55 NO09 M10x1.25-1G
PFG 95 SI-55 N009 M10x1.25-IG
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10.01.01.00078
10.01.01.11169
10.01.01.00018
10.01.01.00058
10.01.01.00038
10.01.01.00079
10.01.01.11170
10.01.01.00019
10.01.01.00059
10.01.01.00039
10.01.01.00080
10.01.01.00020
10.01.01.00060
10.01.01.00040
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